28.02.2018г. №258
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УКЫР
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ДЕЛЕГАТОМ III СЪЕЗДА ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Укыр », Дума муниципального образования «Укыр»

РЕШИЛА:

1.Утвердить делегатом III съезда представительных органов Иркутской области - Сускину Наталью Ивановну
2.Опубликовать данное решение в Вестнике МО «Укыр» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет;

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Укыр»                              Баглаева Е.А.